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EDUARDO FERREIRA AGUIAR E0058.S0000.00337-21 46,20 NÃO SIM 12 15 5 5 5NÃO

VINICIUS ENZO KADOOKA E0058.S0000.00380-32 45,00 NÃO NÃO 12 17 7 4 5NÃO

MATHEUS PEREIRA MONTEIRO E0058.S0000.00076-03 43,26 SIM NÃO 11 16 5 5 5NÃO

KETTLYN NICOLI FERNANDES E0058.S0000.00178-84 36,30 NÃO SIM 9 12 3 4 5NÃO

NEUSA GIBIN DOS SANTOS E0058.S0000.00354-25 36,30 NÃO SIM 9 11 4 4 5NÃO

ANA LARA ROCHA DOS SANTOS E0058.S0000.00204-56 34,10 NÃO SIM 9 9 5 3 5NÃO

FELIPE LIMA DA SILVA E0058.S0000.00294-07 34,10 NÃO SIM 8 9 4 5 5NÃO

KEVEN WILLIAM SOARES DE OLIVEIRA E0058.S0000.00324-48 33,00 NÃO SIM 9 11 5 1 4NÃO

ENEIAS MOREIRA JUNIOR E0058.S0000.00329-39 33,00 NÃO SIM 5 13 3 4 5NÃO

SILNA MOREIRA DO NASCIMENTO E0058.S0000.00323-210 32,77 SIM SIM 6 11 4 4 4NÃO

JEAN PEDRO DUARTE DA SILVA E0058.S0000.00327-011 31,90 NÃO SIM 7 9 5 3 5NÃO

AMANDA CRISTINA BIAZINI FARIA E0058.S0000.00175-212 31,90 NÃO SIM 5 11 6 4 3NÃO

NADHYA MARIA SILVA HENRIQUE E0058.S0000.00383-913 31,64 SIM SIM 9 8 4 3 4NÃO

NATHALIA FERREIRA PAULINO E0058.S0000.00351-714 30,80 NÃO SIM 7 10 5 3 3NÃO

DAVI PAULINO DE FIGUEIREDO E0058.S0000.00369-415 30,80 NÃO SIM 7 10 4 3 4NÃO

MARIA EDUARDA MOURA MARTINS E0058.S0000.00012-716 29,87 SIM NÃO 8 10 4 2 5NÃO

RITA DE CASSIA ALEGRIA E0058.S0000.00320-717 29,70 NÃO SIM 8 9 3 3 4NÃO

DANIELE CRISTINA DE CASTRO E0058.S0000.00364-518 29,70 NÃO SIM 8 8 3 3 5NÃO

SOFIA DOS SANTOS ALVES E0058.S0000.00257-419 29,70 NÃO SIM 7 8 4 4 4NÃO

MARISA DE OLIVEIRA E0058.S0000.00355-420 29,38 SIM SIM 7 9 4 1 5NÃO

GABRIEL LOPES DA SILVA E0058.S0000.00382-721 28,25 SIM SIM 8 9 3 2 3NÃO

ELEN APARECIDA VILAS BOAS E0058.S0000.00252-522 27,50 NÃO SIM 9 10 3 1 2NÃO

VINICIUS LIMA DA SILVA E0058.S0000.00297-523 27,50 NÃO SIM 6 8 4 4 3NÃO

ANGELICA VITORIA RAIMUNDO DA SILVA E0058.S0000.00255-024 25,30 NÃO SIM 3 9 4 2 5NÃO

SILVIO MOREIRA SOARES E0058.S0000.00275-625 24,86 SIM SIM 4 8 3 3 4NÃO

RONALDO NUNES CARVALHO E0058.S0000.00367-026 24,20 NÃO SIM 7 7 2 3 3NÃO

WAGNER GABRIEL DE LIMA NOGUEIRA E0058.S0000.00136-327 22,00 NÃO SIM 5 7 4 2 2NÃO

EMERSON DE SOUZA LESSA E0058.S0000.00075-928 16,50 NÃO SIM 2 6 2 2 3NÃO

MARCELA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS E0058.S0000.00169-729 15,40 NÃO SIM 2 4 3 1 4NÃO

JESSICA FOGACA RAMOS DA SILVA E0058.S0000.00308-630 13,56 SIM SIM 1 5 3 1 2NÃO

ANA LAURA BOCCHI DE FARIAS E0058.S0000.00341-4 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

BEATRIZ FARIAS VIOLA E0058.S0000.00379-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

BRENO GABRIEL DOS SANTOS MARCELINO E0058.S0000.00298-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

CARLA MAYARA LOPES DA SILVA E0058.S0000.00330-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

DANIELE REGINA RIBEIRO E0058.S0000.00251-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

EMILLY VITORIA DIONISIO BARBOSA E0058.S0000.00303-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

GRASIELE DA SILVA AMORIM E0058.S0000.00378-5 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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GUSTAVO HENRIQUE LUCIANO PRUDENCIO E0058.S0000.00376-1 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

ISABELA CRISTINA DOS SANTOS E0058.S0000.00203-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOSIMARIO RIBEIRO CABRAL E0058.S0000.00366-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

KAIO FERNANDES SIGOLI E0058.S0000.00334-7 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LUANA STEFANY OLIVEIRA DE ABREU E0058.S0000.00304-9 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

LUIS FERNANDO DA SILVA E0058.S0000.00342-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LUIS HENRIQUE NEVES PEREIRA E0058.S0000.00336-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS LOPES E0058.S0000.00338-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

LUIZ MARCELO CAPATO SAMPARRAS FILHO E0058.S0000.00340-2 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

MARIA APARECIDA PIRES MANIEZO E0058.S0000.00339-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

NATAN ALVES GONCALVES E0058.S0000.00173-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

PEDRO GUILHERME COSTA DOS SANTOS E0058.S0000.00368-2 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE ARAUJO E0058.S0000.00149-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

RAFAEL ALVES PEREIRA E0058.S0000.00335-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

RAFAEL DA SILVA BOTELHO MELO E0058.S0000.00069-3 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

TIAGO DE SOUZA ROCA E0058.S0000.00370-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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LUCAS CASADEI DA MOTA E0058.S0000.00143-01 47,30 NÃO SIM 11 17 5 5 5NÃO

LORENZO PONCIANO GALASSI E0058.S0000.00372-42 45,10 NÃO SIM 12 14 7 4 4NÃO

KIARA LUIZA MOREIRA DOS SANTOS E0058.S0000.00091-73 42,94 SIM SIM 7 17 5 4 5NÃO

MARIA VITORIA FIGUEIREDO MANIEZO DA SILVA E0058.S0000.00312-84 42,90 NÃO SIM 11 13 5 5 5NÃO

ALESSANDRO PEREIRA JUNIOR E0058.S0000.00038-35 42,90 NÃO SIM 10 15 6 3 5NÃO

ENZO YUJI IKEDA E0058.S0000.00205-76 42,00 NÃO NÃO 12 15 5 5 5NÃO

ANNA ISABELLY FELIX PEREIRA E0058.S0000.00082-67 41,81 SIM SIM 12 12 4 5 4NÃO

GABRIEL FREITAS TAMAKI E0058.S0000.00238-08 41,00 NÃO NÃO 13 14 4 5 5NÃO

RYAN FILIPI CORREA E0058.S0000.00219-79 40,70 NÃO SIM 11 11 5 5 5NÃO

LAURA VITORIA BARROS DE SOUZA CRISTO E0058.S0000.00271-910 40,70 NÃO SIM 9 15 5 3 5NÃO

BRUNA VITORIA DE CASTRO FERREIRA E0058.S0000.00035-811 39,60 NÃO SIM 9 11 7 4 5NÃO

THAEMILE CAMILLA DE JESUS BLODOW E0058.S0000.00144-212 39,55 SIM SIM 9 17 4 2 3NÃO

JEAN MARCOS RODRIGUES LAURINDO E0058.S0000.00027-913 38,50 NÃO SIM 10 14 3 3 5NÃO

JOAO DAVI DOS SANTOS JACCOMINI E0058.S0000.00087-514 38,50 NÃO SIM 10 12 6 3 4NÃO

ALEX CESAR DE SENA GIMENEZ CONTRIN E0058.S0000.00360-815 38,50 NÃO SIM 8 14 4 4 5NÃO

VINICIUS GABRIEL RAMALHO ESPELHO E0058.S0000.00227-616 38,50 NÃO SIM 8 12 5 5 5NÃO

GUILHERME ANTONIO TACIANO AGUIAR E0058.S0000.00232-017 38,00 NÃO NÃO 9 15 6 3 5NÃO

PEDRO FRANCISCO SOBRAL DE OLIVEIRA E0058.S0000.00161-218 37,40 NÃO SIM 10 11 5 4 4NÃO

KAUANY ALEXIA ARRUDA DOS SANTOS E0058.S0000.00120-019 37,40 NÃO SIM 9 13 3 4 5NÃO

LANNA MARIA IFRAN SILVA E0058.S0000.00170-320 37,40 NÃO SIM 9 12 5 3 5NÃO

DAVI BEZERRA DA SILVA E0058.S0000.00189-221 37,40 NÃO SIM 9 10 6 5 4NÃO

NYCOLAS DE ALMEIDA E0058.S0000.00111-922 37,40 NÃO SIM 8 14 4 4 4NÃO

PAULO HENRIQUE BARROSO BARBOZA DA SILVA E0058.S0000.00116-823 37,29 SIM SIM 9 12 3 4 5NÃO

SAMUEL VINICIUS BARRIOS JARDIM E0058.S0000.00237-924 36,30 NÃO SIM 11 10 5 3 4NÃO

MARIA JULIA NEVES DA SILVA E0058.S0000.00274-425 36,30 NÃO SIM 11 10 5 2 5NÃO

LUAN KAYK DA SILVA DOUGADO E0058.S0000.00130-226 36,30 NÃO SIM 10 12 5 1 5NÃO

PEDRO MATIAZI NASCIMENTO DOS SANTOS E0058.S0000.00011-527 36,30 NÃO SIM 10 12 4 2 5NÃO

MARIANA ANDRADE DE MEDEIROS E0058.S0000.00051-628 36,30 NÃO SIM 9 11 6 3 4NÃO

RAFAEL CLAUDIANO SUZANO E0058.S0000.00365-729 36,30 NÃO SIM 8 15 3 4 3NÃO

ANNE BEATRIZ LEMOS DA CRUZ E0058.S0000.00056-530 36,16 SIM SIM 11 11 3 4 3SIM

MARIA CAROLLINE MONTEIRO ARAUJO SOUZA E0058.S0000.00061-931 36,00 NÃO NÃO 10 11 5 5 5NÃO

VICTOR ATILIO MACHADO E0058.S0000.00347-532 35,20 NÃO SIM 10 10 4 3 5NÃO

DAVI LUCAS GOMES DOS SANTOS E0058.S0000.00106-533 35,20 NÃO SIM 9 11 5 3 4NÃO

JOAO VITOR MOREIRA SILVA E0058.S0000.00026-734 35,20 NÃO SIM 8 13 4 2 5NÃO

AGATA BASSETTO DOS SANTOS E0058.S0000.00182-035 35,20 NÃO SIM 8 12 5 2 5NÃO

JOAO VITOR MOIA DE CARVALHO LUCAS E0058.S0000.00260-436 35,20 NÃO SIM 7 13 5 3 4NÃO

OLIVER CAIO SILVA E0058.S0000.00282-337 35,03 SIM SIM 8 9 5 4 5NÃO
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CLARA MARTINS DA SILVA E0058.S0000.00333-538 34,10 NÃO SIM 10 10 5 3 3NÃO

FABIO DE BRITO JUNIOR E0058.S0000.00191-039 34,10 NÃO SIM 9 10 5 3 4NÃO

PEDRO LUCAS TINTORI SILVA E0058.S0000.00040-140 34,10 NÃO SIM 6 11 7 3 4NÃO

NOAH KLAUS HARING E0058.S0000.00112-041 33,90 SIM SIM 7 11 4 4 4NÃO

IKER DE MENEZES PERES E0058.S0000.00065-642 33,00 NÃO SIM 9 9 3 5 4NÃO

YAGO EMANNUEL GOMES DA PAZ E0058.S0000.00062-043 33,00 NÃO SIM 9 7 4 5 5NÃO

KEMILLY GIOVANA LOPES SOARES E0058.S0000.00309-844 33,00 NÃO SIM 8 9 4 4 5NÃO

JOAO VITOR HENRIQUE DOS SANTOS E0058.S0000.00105-345 32,77 SIM SIM 6 11 4 3 5NÃO

NICOLY CAROLINE ROSA DE OLIVEIRA E0058.S0000.00133-846 31,93 SIM NÃO 8 11 6 1 5NÃO

TAKAO AKIMOTO FLORENCIO SUMITANI E0058.S0000.00045-047 31,90 NÃO SIM 9 8 4 3 5NÃO

ENZO MARINHO ROSA E0058.S0000.00353-048 31,90 NÃO SIM 6 9 6 4 4NÃO

MARIA LUIZA PINTO COSTA E0058.S0000.00199-549 31,64 SIM SIM 10 6 4 3 5NÃO

ELOA FERNANDA GONCALVES AMANCIO E0058.S0000.00013-950 31,64 SIM SIM 8 8 5 3 4NÃO

MARISSA BISPO DE OLIVEIRA E0058.S0000.00322-051 31,64 SIM SIM 7 8 5 4 4NÃO

MARIA EDUARDA VIEIRA DE ALMEIDA E0058.S0000.00029-252 31,64 SIM SIM 5 13 3 2 5NÃO

ANA BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS E0058.S0000.00141-753 30,80 NÃO SIM 9 8 5 2 4NÃO

MANUELA GONCALVES DOS SANTOS E0058.S0000.00135-154 30,80 NÃO SIM 9 7 6 2 4NÃO

MAYSA AYROSA HONORATO DA SILVA E0058.S0000.00033-455 30,80 NÃO SIM 8 10 5 1 4NÃO

MARIA LUIZA GRILO MOTA E0058.S0000.00050-456 30,80 NÃO SIM 8 9 5 3 3NÃO

CAIO VINICIUS ACCORSI E0058.S0000.00214-857 30,80 NÃO SIM 8 7 6 2 5NÃO

RAFAEL DOS SANTOS CUNHA E0058.S0000.00305-058 30,51 SIM SIM 9 8 5 4 1NÃO

NATASHA CRISTINA DOS SANTOS BISPO E0058.S0000.00057-759 30,51 SIM SIM 5 8 6 3 5NÃO

EDUARDA VILHALBA NASCIMENTO FERNANDES E0058.S0000.00021-860 30,00 NÃO NÃO 6 12 4 3 5NÃO

ANTONIO BATISTA ALVES NETO E0058.S0000.00209-461 29,70 NÃO SIM 8 11 3 1 4NÃO

GABRIELY DELATORRE PINHEIRO PRAXEDES E0058.S0000.00194-662 29,70 NÃO SIM 8 8 3 5 3NÃO

LUCAS GEMENTE FAVORETTO E0058.S0000.00146-663 29,70 NÃO SIM 7 8 5 3 4NÃO

LUCAS MIGUEL DOS SANTOS CINTRA E0058.S0000.00373-664 29,38 SIM SIM 7 9 4 3 3NÃO

MARIA FERNANDA BORDIM LIMA E0058.S0000.00349-965 28,60 NÃO SIM 10 6 4 1 5NÃO

GABRIELLY VITORIA DOS SANTOS SOUZA E0058.S0000.00263-066 28,60 NÃO SIM 9 6 4 2 5NÃO

JOAO GABRIEL LOPES CARDEAL E0058.S0000.00079-667 28,60 NÃO SIM 7 11 5 2 1NÃO

LORENA VITORIA ROSA E0058.S0000.00208-268 28,60 NÃO SIM 7 7 3 5 4NÃO

CARLOS EDUARDO COUTINHO DA ROCHA E0058.S0000.00377-369 28,60 NÃO SIM 7 6 6 4 3NÃO

MARIA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA E0058.S0000.00022-070 28,60 NÃO SIM 6 8 4 4 4NÃO

ISADORA SOBRAL DE AZEVEDO FERNANDES E0058.S0000.00001-271 28,60 NÃO SIM 4 11 5 3 3NÃO

KALLEB DE OLIVEIRA BARBOSA E0058.S0000.00291-472 28,25 SIM SIM 6 11 3 4 1NÃO

THIAGO DE OLIVEIRA SILVA E0058.S0000.00171-573 27,50 NÃO SIM 8 7 1 5 4NÃO

MARIANE MUNIZ VISNADI E0058.S0000.00284-774 27,50 NÃO SIM 7 8 5 1 4NÃO
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PEDRO HENRIQUE DA SILVA E0058.S0000.00315-375 27,50 NÃO SIM 7 6 5 5 2NÃO

RAFAELA  AKIMI MORAES IKEDA E0058.S0000.00167-376 27,50 NÃO SIM 6 10 3 3 3NÃO

GABRIELA SANTANA E0058.S0000.00176-477 27,50 NÃO SIM 6 9 4 2 4NÃO

CHRISTOFFER FRANCISCO CARVALHO EVANGELISTA E0058.S0000.00248-378 27,12 SIM SIM 6 8 5 2 3NÃO

DHESYRE VITORIA LIMA REINALDO E0058.S0000.00221-579 26,40 NÃO SIM 7 9 4 3 1NÃO

GEOVANA PORFIRIO NEVES E0058.S0000.00109-080 26,40 NÃO SIM 5 9 5 2 3NÃO

OTAVIO ALEXANDRE PEROBELLI DE SOUZA E0058.S0000.00151-081 26,40 NÃO SIM 5 9 5 2 3NÃO

YAGO PEREIRA DE SOUZA E0058.S0000.00272-082 26,40 NÃO SIM 4 12 1 3 4NÃO

ANA LARA RIBEIRO E0058.S0000.00181-883 26,40 NÃO SIM 4 9 5 3 3NÃO

LAIZA DE SOUZA SILVA E0058.S0000.00031-084 25,99 SIM SIM 9 7 4 1 2NÃO

GUILHERME MIRANDA CAMPOS DOS SANTOS E0058.S0000.00089-985 25,99 SIM SIM 8 7 1 2 5NÃO

LARYSSA IRENE MARQUES DOS SANTOS E0058.S0000.00088-786 25,99 SIM SIM 7 7 3 3 3NÃO

YASMIN RODRIGUES SANTIAGO E0058.S0000.00328-187 25,30 NÃO SIM 7 7 4 2 3NÃO

NICOLLY SOUZA RIBEIRO DA CONCEICAO E0058.S0000.00158-288 25,30 NÃO SIM 7 7 4 2 3NÃO

MARIA CLARA PEREIRA DA SILVA E0058.S0000.00220-389 25,30 NÃO SIM 7 7 4 2 3NÃO

MICAELLY SABRINA ANDRADE DOS SANTOS E0058.S0000.00047-490 25,30 NÃO SIM 7 7 3 3 3NÃO

GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA E0058.S0000.00356-691 24,86 SIM SIM 7 9 4 0 2NÃO

ISADORA PAIAO DA SILVA MOREL E0058.S0000.00174-092 24,20 NÃO SIM 6 8 4 2 2NÃO

HYAGO HENRICK DOS SANTOS SILVA E0058.S0000.00139-993 23,73 SIM SIM 6 7 4 1 3NÃO

FRANCYNE ESTHER COELHO DOS SANTOS E0058.S0000.00301-394 23,73 SIM SIM 6 5 5 2 3NÃO

JULIA DE OLIVEIRA E0058.S0000.00085-195 23,73 SIM SIM 4 8 5 2 2NÃO

DANIEL EDSON FIGUEIRA SILVA E0058.S0000.00211-296 23,10 NÃO SIM 7 5 4 3 2NÃO

RENATO RODRIGUES DE SOUZA E0058.S0000.00326-897 23,10 NÃO SIM 6 9 3 2 1NÃO

KAIKY IAGO MARDEGAN FRANCO E0058.S0000.00197-198 23,10 NÃO SIM 6 7 5 0 3NÃO

LUCAS OLIVEIRA LOPES DA SILVA E0058.S0000.00207-099 23,10 NÃO SIM 5 7 5 2 2NÃO

VICTOR LEME DA SILVA SANTOS E0058.S0000.00344-0100 22,60 SIM SIM 8 5 3 2 2NÃO

ANNY VITORIA SILVA DOS SANTOS E0058.S0000.00195-8101 22,60 SIM SIM 4 4 5 3 4NÃO

ANA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA E0058.S0000.00037-1102 22,00 NÃO SIM 7 5 4 1 3NÃO

HERIK HENRIK DE OLIVERA BAPTISTA E0058.S0000.00015-2103 22,00 NÃO SIM 6 7 3 1 3NÃO

ANA LAURA GARBATO BARBOSA E0058.S0000.00279-3104 22,00 NÃO SIM 6 5 2 4 3NÃO

NATHAN DA SILVA ALVES FERREIRA E0058.S0000.00104-1105 22,00 NÃO SIM 5 10 2 1 2NÃO

LIDIANE INACIO JOAQUIM E0058.S0000.00048-6106 22,00 NÃO SIM 5 9 3 2 1NÃO

SABRINA TERRA E0058.S0000.00253-7107 22,00 NÃO SIM 5 7 5 1 2NÃO

LIVIA AVALOS DEL MASSA E0058.S0000.00036-0108 22,00 NÃO SIM 5 6 3 3 3NÃO

NICOLAS ALBERGUINI OZAIS E0058.S0000.00070-0109 21,63 SIM NÃO 4 10 3 3 1NÃO

ANTHONY DE ABREU GAZZETA TEODORO E0058.S0000.00060-7110 21,47 SIM SIM 6 7 3 1 2NÃO

DAVI LUCAS BARROS BATISTA E0058.S0000.00295-1111 21,00 NÃO NÃO 5 6 4 1 5NÃO
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GABRIEL DUARTE DA SILVA E0058.S0000.00229-0112 20,90 NÃO SIM 9 4 3 0 3NÃO

JULIA VITORIA RIBEIRO CORREA E0058.S0000.00002-4113 20,90 NÃO SIM 8 5 1 1 4SIM

MATHEUS CESAR DA SILVA E0058.S0000.00223-9114 20,90 NÃO SIM 3 9 4 0 3NÃO

TALIA NAIARA DA SILVA MELO E0058.S0000.00006-1115 20,90 NÃO SIM 3 4 5 2 5NÃO

RANGEL DOS SANTOS CUNHA E0058.S0000.00306-2116 20,34 SIM SIM 4 7 3 1 3NÃO

LUCAS ALEXSANDER CAETANO DA SILVA E0058.S0000.00155-7117 20,34 SIM SIM 3 7 5 3 0NÃO

MATHEUS GABRIEL DUARTE DE CAMPOS E0058.S0000.00244-6118 19,80 NÃO SIM 6 7 3 1 1NÃO

MAIZA HONORIO QUAGLIO E0058.S0000.00179-0119 19,80 NÃO SIM 5 7 3 1 2NÃO

YASMIN RAMOS RIBEIRO E0058.S0000.00064-4120 19,80 NÃO SIM 5 7 3 1 2NÃO

MARCOS LIMA DO VALE E0058.S0000.00239-2121 19,80 NÃO SIM 5 4 5 3 1NÃO

IZABELLA VITORIA CANDIDO DOS SANTOS E0058.S0000.00192-2122 19,80 NÃO SIM 3 6 2 3 4NÃO

JONATHAN NORONHA INACIO E0058.S0000.00007-3123 19,21 SIM SIM 3 6 4 2 2NÃO

NATALLY CRISTINY SILVA PEDRALI E0058.S0000.00325-6124 19,00 NÃO NÃO 5 6 4 1 3NÃO

ALLYNE RANARA BARRETO GOMES E0058.S0000.00067-0125 18,70 NÃO SIM 6 4 3 2 2NÃO

PIETRO MIGUEL NEVES REZENDE E0058.S0000.00265-3126 18,70 NÃO SIM 5 5 3 2 2NÃO

JOAO VITOR MARQUES DE ATAIDE E0058.S0000.00235-5127 18,70 NÃO SIM 3 8 3 2 1NÃO

LUIZ MIGUEL RODRIGUES MAROCHIO E0058.S0000.00018-8128 18,70 NÃO SIM 3 8 3 1 2NÃO

BEATRIZ SABBOTTO VIANA E0058.S0000.00374-8129 18,00 NÃO NÃO 4 8 2 2 2NÃO

RAFAELA DOS SANTOS BATISTA E0058.S0000.00233-1130 17,60 NÃO SIM 3 9 1 2 1NÃO

RAFAEL DA SILVA CERDEIRINHA E0058.S0000.00358-0131 17,51 SIM NÃO 3 5 4 3 2NÃO

GEOVANNA MIDORI SALVADOR DOS SANTOS E0058.S0000.00293-8132 16,50 NÃO SIM 5 4 2 1 3NÃO

GABRIEL VITOR OLIVA RIBEIRO E0058.S0000.00127-2133 16,50 NÃO SIM 4 4 3 2 2NÃO

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA E0058.S0000.00314-1134 16,50 NÃO SIM 4 4 3 1 3NÃO

AGATA GIOVANA CAETANO DA SILVA E0058.S0000.00126-0135 16,50 NÃO SIM 3 5 2 3 2NÃO

ANA JULIA APOLINARIO DOS SANTOS E0058.S0000.00077-2136 16,50 NÃO SIM 3 3 4 1 4NÃO

FELIPE GABRIEL PEREIRA VIEIRA E0058.S0000.00268-9137 15,82 SIM SIM 5 4 1 2 2NÃO

ANA PAULA DE ABREU SEVIOLI E0058.S0000.00096-6138 15,82 SIM SIM 3 5 2 3 1NÃO

ISABEL LAIS REIS AMORIM E0058.S0000.00125-9139 15,82 SIM SIM 3 5 2 1 3NÃO

FELIPE MENEZES FERNANDES E0058.S0000.00290-2140 15,82 SIM SIM 1 9 3 1 0NÃO

JOAO GABRIEL CORREIA DA MATA E0058.S0000.00014-0141 15,40 NÃO SIM 4 6 2 1 1NÃO

ANA CLARA GARCIA GODOY E0058.S0000.00249-5142 15,40 NÃO SIM 2 8 2 1 1NÃO

KAUANY VICTORIA DE SOUZA RICARDO E0058.S0000.00258-6143 15,00 NÃO NÃO 3 7 2 1 2NÃO

LUAN HENRIQUE PRUDENCIO DE JESUS SILVA MUNIZ E0058.S0000.00137-5144 14,69 SIM SIM 4 5 1 0 3NÃO

JEDIAEL CALEB OLIVEIRA MACIEL E0058.S0000.00332-3145 14,69 SIM SIM 1 6 1 2 3NÃO

VITOR HUGO DA SILVA MOURAO E0058.S0000.00165-0146 14,30 NÃO SIM 2 6 3 1 1NÃO

RYAN PEREIRA ALMEIDA FERREIRA E0058.S0000.00122-3147 14,30 NÃO SIM 2 5 4 1 1NÃO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA E0058.S0000.00183-1148 13,56 SIM SIM 2 3 2 2 3NÃO
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PEDRO HENRIQUE BRILHANTE DA SILVA E0058.S0000.00216-1149 13,20 NÃO SIM 4 3 2 1 2NÃO

JANIELE PEREIRA MACHADO E0058.S0000.00152-1150 13,20 NÃO SIM 0 7 2 1 2NÃO

MATHEUS HENRIQUE PEREIRA SUARES E0058.S0000.00117-0151 12,43 SIM SIM 5 3 1 2 0NÃO

ATILA GABRIEL VANZELLA PEREIRA E0058.S0000.00093-0152 12,43 SIM SIM 3 6 0 1 1NÃO

PEDRO HENRIQUE NOVAIS NASCIMENTO E0058.S0000.00287-2153 12,10 NÃO SIM 3 4 1 2 1NÃO

MARIA FERNANDA BALTAZAR TOMAZ E0058.S0000.00302-5154 12,10 NÃO SIM 3 2 4 1 1NÃO

DIOGO MARTINS DOS SANTOS E0058.S0000.00267-7155 11,30 SIM SIM 2 4 0 3 1NÃO

ARIANY DAS GRACAS DOUGADO E0058.S0000.00278-1156 10,17 SIM SIM 4 2 1 1 1NÃO

GUSTAVO HENRIQUE  DA SILVA SANTOS E0058.S0000.00281-1157 10,17 SIM SIM 3 4 2 0 0NÃO

FERNANDA DA SILVA JORGE E0058.S0000.00256-2158 09,90 NÃO SIM 4 3 1 0 1NÃO

RIKELMY HENRIQUE DOS SANTOS E0058.S0000.00163-6159 09,90 NÃO SIM 3 4 1 1 0NÃO

LAVINIA CRISTINA DA SILVA E0058.S0000.00299-9160 09,90 NÃO SIM 3 2 1 2 1NÃO

CAIO PROENCA CAETANO E0058.S0000.00224-0 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

JOSE HENRIQUE VIANA DE SOUZA E0058.S0000.00283-5 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

JULIO CESAR DOS SANTOS COSTA E0058.S0000.00321-9 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

JULIO CESAR DOS SANTOS COSTA E0058.S0000.00319-0 AUSENTE SIM SIM AUSENTENÃO

MARIA EDUARDA PIRES DA FONSECA E0058.S0000.00187-9 AUSENTE NÃO SIM AUSENTESIM

VITORIA FRANCELINO PEREIRA BARBOSA E0058.S0000.00345-1 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO

YHASMIM LUANA ALVES PEREIRA E0058.S0000.00307-4 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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LUCAS CASADEI DA MOTA E0058.S0000.00010-31 47,30 NÃO SIM 11 17 5 5 5NÃO

ANTONY GABRIEL DE SA SANTANA E0058.S0000.00094-22 46,33 SIM SIM 10 17 5 4 5NÃO

EMILIO IGARASHI BRAGA E0058.S0000.00162-43 45,10 NÃO SIM 12 16 5 3 5NÃO

LORENZO PONCIANO GALASSI E0058.S0000.00198-34 45,10 NÃO SIM 12 14 7 4 4NÃO

KAUANE MACEDO SANTANA E0058.S0000.00059-05 44,07 SIM SIM 10 13 7 4 5NÃO

KIARA LUIZA MOREIRA DOS SANTOS E0058.S0000.00092-96 42,94 SIM SIM 7 17 5 4 5NÃO

MARIA VITORIA FIGUEIREDO MANIEZO DA SILVA E0058.S0000.00311-67 42,90 NÃO SIM 11 13 5 5 5NÃO

BRUNO FERREIRA AGUIAR E0058.S0000.00190-98 42,90 NÃO SIM 11 11 7 5 5NÃO

ALESSANDRO PEREIRA JUNIOR E0058.S0000.00030-99 42,90 NÃO SIM 10 15 6 3 5NÃO

NATHAN GONCALVES SILVA E0058.S0000.00201-010 41,80 NÃO SIM 11 12 5 5 5NÃO

ISABELLY DE OLIVEIRA SILVA E0058.S0000.00100-411 41,80 NÃO SIM 11 11 7 4 5NÃO

EMANUEL BARBOSA DA SILVA E0058.S0000.00073-512 41,20 SIM NÃO 11 15 5 4 5NÃO

RYAN FILIPI CORREA E0058.S0000.00115-613 40,70 NÃO SIM 11 11 5 5 5NÃO

RAQUEL CARDOSO COSTA E0058.S0000.00107-714 40,70 NÃO SIM 10 14 4 4 5NÃO

LAURA VITORIA BARROS DE SOUZA CRISTO E0058.S0000.00270-715 40,70 NÃO SIM 9 15 5 3 5NÃO

DANILO OLIVEIRA SOUZA E0058.S0000.00118-116 40,68 SIM SIM 10 15 4 3 4NÃO

BRUNA VITORIA DE CASTRO FERREIRA E0058.S0000.00034-617 39,60 NÃO SIM 9 11 7 4 5NÃO

THAEMILE CAMILLA DE JESUS BLODOW E0058.S0000.00145-418 39,55 SIM SIM 9 17 4 2 3NÃO

LAURA TERTULIANO DE ALMEIDA ZAMARQUE E0058.S0000.00289-619 39,55 SIM SIM 9 12 5 4 5NÃO

JOSE MIGUEL DE ALMEIDA VIEIRA E0058.S0000.00286-020 39,14 SIM NÃO 10 13 6 4 5NÃO

JEAN MARCOS RODRIGUES LAURINDO E0058.S0000.00028-021 38,50 NÃO SIM 10 14 3 3 5NÃO

JOAO DAVI DOS SANTOS JACCOMINI E0058.S0000.00086-322 38,50 NÃO SIM 10 12 6 3 4NÃO

ALEX CESAR DE SENA GIMENEZ CONTRIN E0058.S0000.00230-623 38,50 NÃO SIM 8 14 4 4 5NÃO

GUILHERME GOMES DE ARAUJO E0058.S0000.00043-724 38,50 NÃO SIM 8 12 6 4 5NÃO

VINICIUS GABRIEL RAMALHO ESPELHO E0058.S0000.00226-425 38,50 NÃO SIM 8 12 5 5 5NÃO

GUILHERME ANTONIO TACIANO AGUIAR E0058.S0000.00231-826 38,00 NÃO NÃO 9 15 6 3 5NÃO

PEDRO FRANCISCO SOBRAL DE OLIVEIRA E0058.S0000.00160-027 37,40 NÃO SIM 10 11 5 4 4NÃO

KAUANY ALEXIA ARRUDA DOS SANTOS E0058.S0000.00119-328 37,40 NÃO SIM 9 13 3 4 5NÃO

LANNA MARIA IFRAN SILVA E0058.S0000.00129-629 37,40 NÃO SIM 9 12 5 3 5NÃO

DAVI BEZERRA DA SILVA E0058.S0000.00188-030 37,40 NÃO SIM 9 10 6 5 4NÃO

NYCOLAS DE ALMEIDA E0058.S0000.00110-731 37,40 NÃO SIM 8 14 4 4 4NÃO

PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA E0058.S0000.00072-332 37,29 SIM SIM 10 9 6 3 5NÃO

MARIA EDUARDA BRIANO XAVIER E0058.S0000.00186-733 37,00 NÃO NÃO 9 13 6 4 5NÃO

SAMUEL VINICIUS BARRIOS JARDIM E0058.S0000.00236-734 36,30 NÃO SIM 11 10 5 3 4NÃO

MARIA JULIA NEVES DA SILVA E0058.S0000.00273-235 36,30 NÃO SIM 11 10 5 2 5NÃO

LUAN KAYK DA SILVA DOUGADO E0058.S0000.00128-436 36,30 NÃO SIM 10 12 5 1 5NÃO

PEDRO MATIAZI NASCIMENTO DOS SANTOS E0058.S0000.00009-737 36,30 NÃO SIM 10 12 4 2 5NÃO
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MARIANA ANDRADE DE MEDEIROS E0058.S0000.00052-838 36,30 NÃO SIM 9 11 6 3 4NÃO

LAIS LOPES MOREIRA JOAQUIM E0058.S0000.00343-839 36,30 NÃO SIM 8 12 4 4 5NÃO

ANNE BEATRIZ LEMOS DA CRUZ E0058.S0000.00055-340 36,16 SIM SIM 11 11 3 4 3SIM

MANUELA ROMA REBELLO MURICI E0058.S0000.00292-641 36,00 NÃO NÃO 10 15 3 4 4NÃO

MARIA CAROLLINE MONTEIRO ARAUJO SOUZA E0058.S0000.00280-042 36,00 NÃO NÃO 10 11 5 5 5NÃO

MIGUEL SERAFIM RIBEIRO E0058.S0000.00363-343 36,00 NÃO NÃO 9 13 6 4 4NÃO

MARIA CLARA DE LIMA BARBOSA E0058.S0000.00025-544 35,20 NÃO SIM 10 12 4 1 5NÃO

VALENTINA PEIXOTO MENDES E0058.S0000.00054-145 35,20 NÃO SIM 10 11 4 3 4NÃO

VICTOR ATILIO MACHADO E0058.S0000.00346-346 35,20 NÃO SIM 10 10 4 3 5NÃO

DAVI LUCAS GOMES DOS SANTOS E0058.S0000.00241-047 35,20 NÃO SIM 9 11 5 3 4NÃO

AGATA BASSETTO DOS SANTOS E0058.S0000.00166-148 35,20 NÃO SIM 8 12 5 2 5NÃO

JOAO VITOR MOIA DE CARVALHO LUCAS E0058.S0000.00261-649 35,20 NÃO SIM 7 13 5 3 4NÃO

ANA LARA NAGAFUGI PASSIANOTO DE GIULI E0058.S0000.00108-950 35,00 NÃO NÃO 8 13 5 5 4NÃO

CLARA MARTINS DA SILVA E0058.S0000.00053-051 34,10 NÃO SIM 10 10 5 3 3NÃO

SAMUEL RODRIGUES DA SILVA E0058.S0000.00317-752 34,10 NÃO SIM 9 11 5 3 3NÃO

GUILHERME DE SOUZA SILVA E0058.S0000.00246-053 34,10 NÃO SIM 9 10 5 3 4NÃO

CAIO GARCIA DIGLIO E0058.S0000.00362-154 34,10 NÃO SIM 8 12 3 3 5NÃO

PEDRO LUCAS TINTORI SILVA E0058.S0000.00039-555 34,10 NÃO SIM 6 11 7 3 4NÃO

LORENA AILA DOS SANTOS E0058.S0000.00101-656 34,00 NÃO NÃO 10 12 4 4 4NÃO

LAURA KALIANA AMARAL DA COSTA E0058.S0000.00005-057 33,90 SIM SIM 11 9 2 4 4NÃO

NOAH KLAUS HARING E0058.S0000.00113-258 33,90 SIM SIM 7 11 4 4 4NÃO

ANNE BEATRIZ DO AMARAL BERNARDO E0058.S0000.00097-859 33,00 NÃO SIM 10 9 5 2 4NÃO

IKER DE MENEZES PERES E0058.S0000.00066-860 33,00 NÃO SIM 9 9 3 5 4NÃO

MARIA ELOISA KADOOKA GAZZETA E0058.S0000.00024-361 33,00 NÃO SIM 9 8 5 3 5NÃO

KEMILLY GIOVANA LOPES SOARES E0058.S0000.00310-462 33,00 NÃO SIM 8 9 4 4 5NÃO

MARIA LUISA VIANA GRILLO E0058.S0000.00154-563 31,93 SIM NÃO 8 9 5 4 5NÃO

TAKAO AKIMOTO FLORENCIO SUMITANI E0058.S0000.00044-964 31,90 NÃO SIM 9 8 4 3 5NÃO

OCTAVIO ALBANO SILVA E0058.S0000.00206-965 31,90 NÃO SIM 8 10 4 3 4NÃO

ENZO MARINHO ROSA E0058.S0000.00081-466 31,90 NÃO SIM 6 9 6 4 4NÃO

MARIA LUIZA PINTO COSTA E0058.S0000.00200-867 31,64 SIM SIM 10 6 4 3 5NÃO

HEITOR AMORIM JESUS DE OLIVEIRA E0058.S0000.00042-568 31,64 SIM SIM 8 10 4 3 3NÃO

ELOA FERNANDA GONCALVES AMANCIO E0058.S0000.00004-869 31,64 SIM SIM 8 8 5 3 4NÃO

GABRIELA DOS SANTOS FERNANDES E0058.S0000.00124-770 31,00 NÃO NÃO 6 12 4 4 5NÃO

ANA BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS E0058.S0000.00142-971 30,80 NÃO SIM 9 8 5 2 4NÃO

MANUELA GONCALVES DOS SANTOS E0058.S0000.00134-072 30,80 NÃO SIM 9 7 6 2 4NÃO

MAYSA AYROSA HONORATO DA SILVA E0058.S0000.00032-273 30,80 NÃO SIM 8 10 5 1 4NÃO

CAIO VINICIUS ACCORSI E0058.S0000.00213-674 30,80 NÃO SIM 8 7 6 2 5NÃO
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NATASHA CRISTINA DOS SANTOS BISPO E0058.S0000.00058-975 30,51 SIM SIM 5 8 6 3 5NÃO

EDUARDA VILHALBA NASCIMENTO FERNANDES E0058.S0000.00020-676 30,00 NÃO NÃO 6 12 4 3 5NÃO

ANTONIO BATISTA ALVES NETO E0058.S0000.00210-077 29,70 NÃO SIM 8 11 3 1 4NÃO

GABRIELY DELATORRE PINHEIRO PRAXEDES E0058.S0000.00193-478 29,70 NÃO SIM 8 8 3 5 3NÃO

VITOR HUGO SILVA DOS SANTOS E0058.S0000.00095-479 29,70 NÃO SIM 6 11 2 4 4NÃO

RAFAELA SANTOS FERREIRA DA SILVA E0058.S0000.00008-580 29,38 SIM SIM 9 8 2 3 4NÃO

LUCAS MIGUEL DOS SANTOS CINTRA E0058.S0000.00371-281 29,38 SIM SIM 7 9 4 3 3NÃO

MARIA FERNANDA BORDIM LIMA E0058.S0000.00348-782 28,60 NÃO SIM 10 6 4 1 5NÃO

GABRIELLY VITORIA DOS SANTOS SOUZA E0058.S0000.00264-183 28,60 NÃO SIM 9 6 4 2 5NÃO

JOAO GABRIEL LOPES CARDEAL E0058.S0000.00078-484 28,60 NÃO SIM 7 11 5 2 1NÃO

LORENA VITORIA ROSA E0058.S0000.00202-185 28,60 NÃO SIM 7 7 3 5 4NÃO

MARIA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA E0058.S0000.00023-186 28,60 NÃO SIM 6 8 4 4 4NÃO

MARIA EDUARDA DA CRUZ SANTOS E0058.S0000.00140-587 28,25 SIM SIM 7 9 3 3 3NÃO

THIAGO DE OLIVEIRA SILVA E0058.S0000.00172-788 27,50 NÃO SIM 8 7 1 5 4NÃO

MARIANE MUNIZ VISNADI E0058.S0000.00285-989 27,50 NÃO SIM 7 8 5 1 4NÃO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA E0058.S0000.00313-090 27,50 NÃO SIM 7 6 5 5 2NÃO

RAFAELA  AKIMI MORAES IKEDA E0058.S0000.00168-591 27,50 NÃO SIM 6 10 3 3 3NÃO

GABRIELA SANTANA E0058.S0000.00177-692 27,50 NÃO SIM 6 9 4 2 4NÃO

CHRISTOFFER FRANCISCO CARVALHO EVANGELISTA E0058.S0000.00247-193 27,12 SIM SIM 6 8 5 2 3NÃO

MILENA DE SALES SANTOS E0058.S0000.00074-794 26,40 NÃO SIM 8 8 3 3 2NÃO

GEOVANA PORFIRIO NEVES E0058.S0000.00102-895 26,40 NÃO SIM 5 9 5 2 3NÃO

OTAVIO ALEXANDRE PEROBELLI DE SOUZA E0058.S0000.00150-896 26,40 NÃO SIM 5 9 5 2 3NÃO

DAVI TESTE FRASSON E0058.S0000.00242-297 26,40 NÃO SIM 4 10 6 2 2NÃO

MARIA CAROLLINA NEVES DA CRUZ E0058.S0000.00098-098 26,00 NÃO NÃO 5 9 5 2 5NÃO

LUARA DE SOUZA BISPO E0058.S0000.00131-499 25,99 SIM SIM 8 7 3 1 4NÃO

GUILHERME MIRANDA CAMPOS DOS SANTOS E0058.S0000.00090-5100 25,99 SIM SIM 8 7 1 2 5NÃO

OTAVIO GUALBERTO CARBULONI DA SILVA E0058.S0000.00123-5101 25,30 NÃO SIM 8 7 1 5 2NÃO

NICOLLY SOUZA RIBEIRO DA CONCEICAO E0058.S0000.00159-4102 25,30 NÃO SIM 7 7 4 2 3NÃO

LUIS FERNANDO TRINDADE DE ALMEIDA E0058.S0000.00099-1103 25,30 NÃO SIM 5 8 6 1 3NÃO

MARIA EDUARDA DE SOUZA BASSETTO E0058.S0000.00080-2104 23,73 SIM SIM 6 8 3 2 2NÃO

FRANCYNE ESTHER COELHO DOS SANTOS E0058.S0000.00300-1105 23,73 SIM SIM 6 5 5 2 3NÃO

JULIA DE OLIVEIRA E0058.S0000.00084-0106 23,73 SIM SIM 4 8 5 2 2NÃO

KAIKY IAGO MARDEGAN FRANCO E0058.S0000.00196-0107 23,10 NÃO SIM 6 7 5 0 3NÃO

DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA E0058.S0000.00083-8108 23,10 NÃO SIM 4 9 5 0 3NÃO

DEBORA CRISTINA ARAGAO DE OLIVEIRA E0058.S0000.00003-6109 22,60 SIM SIM 5 8 2 1 4NÃO

HERIK HENRIK DE OLIVERA BAPTISTA E0058.S0000.00016-4110 22,00 NÃO SIM 6 7 3 1 3NÃO

LIDIANE INACIO JOAQUIM E0058.S0000.00049-8111 22,00 NÃO SIM 5 9 3 2 1NÃO
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SABRINA TERRA E0058.S0000.00254-9112 22,00 NÃO SIM 5 7 5 1 2NÃO

RAYNARA ROSA SILVA E0058.S0000.00318-9113 22,00 NÃO NÃO 3 7 4 4 4NÃO

NICOLAS ALBERGUINI OZAIS E0058.S0000.00071-1114 21,63 SIM NÃO 4 10 3 3 1NÃO

DAVI LUCAS BARROS BATISTA E0058.S0000.00276-8115 21,00 NÃO NÃO 5 6 4 1 5NÃO

GABRIEL DUARTE DA SILVA E0058.S0000.00228-8116 20,90 NÃO SIM 9 4 3 0 3NÃO

MATHEUS CESAR DA SILVA E0058.S0000.00222-7117 20,90 NÃO SIM 3 9 4 0 3NÃO

BEATRIZ VILELA LIMA E0058.S0000.00218-5118 20,34 SIM SIM 4 8 3 1 2NÃO

LUCAS ALEXSANDER CAETANO DA SILVA E0058.S0000.00156-9119 20,34 SIM SIM 3 7 5 3 0NÃO

VITORIA PAULINO DA SILVA E0058.S0000.00225-2120 20,00 NÃO NÃO 5 6 3 2 4NÃO

MAIZA HONORIO QUAGLIO E0058.S0000.00180-6121 19,80 NÃO SIM 5 7 3 1 2NÃO

YASMIN RAMOS RIBEIRO E0058.S0000.00063-2122 19,80 NÃO SIM 5 7 3 1 2NÃO

MARCOS LIMA DO VALE E0058.S0000.00240-9123 19,80 NÃO SIM 5 4 5 3 1NÃO

SAMANTHA DA SILVA NEVES E0058.S0000.00041-3124 19,21 SIM SIM 6 6 1 2 2NÃO

ALLYNE RANARA BARRETO GOMES E0058.S0000.00068-1125 18,70 NÃO SIM 6 4 3 2 2NÃO

PIETRO MIGUEL NEVES REZENDE E0058.S0000.00266-5126 18,70 NÃO SIM 5 5 3 2 2NÃO

MARIA FERNANDA  DE CARVALHO RIBEIRO E0058.S0000.00296-3127 18,70 NÃO SIM 5 5 3 1 3NÃO

JOAO VITOR MARQUES DE ATAIDE E0058.S0000.00234-3128 18,70 NÃO SIM 3 8 3 2 1NÃO

LUIZ MIGUEL RODRIGUES MAROCHIO E0058.S0000.00019-0129 18,70 NÃO SIM 3 8 3 1 2NÃO

BEATRIZ SABBOTTO VIANA E0058.S0000.00114-4130 18,00 NÃO NÃO 4 8 2 2 2NÃO

RAFAEL DA SILVA CERDEIRINHA E0058.S0000.00359-1131 17,51 SIM NÃO 3 5 4 3 2NÃO

MARIA JULIA DE OLIVEIRA NUNES E0058.S0000.00157-0132 16,50 NÃO SIM 5 3 3 1 3NÃO

JORGE RAPHAEL DA SILVEIRA DAURELIO E0058.S0000.00212-4133 16,50 NÃO SIM 4 8 2 0 1NÃO

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA E0058.S0000.00316-5134 16,50 NÃO SIM 4 4 3 1 3NÃO

FELIPE GABRIEL PEREIRA VIEIRA E0058.S0000.00269-0135 15,82 SIM SIM 5 4 1 2 2NÃO

KAUANE DE OLIVEIRA BEZERRA E0058.S0000.00017-6136 15,82 SIM SIM 4 7 0 2 1NÃO

ANA CLARA GARCIA GODOY E0058.S0000.00250-1137 15,40 NÃO SIM 2 8 2 1 1NÃO

KAUANY VICTORIA DE SOUZA RICARDO E0058.S0000.00259-8138 15,00 NÃO NÃO 3 7 2 1 2NÃO

LUAN HENRIQUE PRUDENCIO DE JESUS SILVA MUNIZ E0058.S0000.00138-7139 14,69 SIM SIM 4 5 1 0 3NÃO

JEDIAEL CALEB OLIVEIRA MACIEL E0058.S0000.00331-1140 14,69 SIM SIM 1 6 1 2 3NÃO

RYAN PEREIRA ALMEIDA FERREIRA E0058.S0000.00121-1141 14,30 NÃO SIM 2 5 4 1 1NÃO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA E0058.S0000.00184-3142 13,56 SIM SIM 2 3 2 2 3NÃO

PEDRO HENRIQUE BRILHANTE DA SILVA E0058.S0000.00217-3143 13,20 NÃO SIM 4 3 2 1 2NÃO

JANIELE PEREIRA MACHADO E0058.S0000.00153-3144 13,20 NÃO SIM 0 7 2 1 2NÃO

PEDRO HENRIQUE NOVAIS NASCIMENTO E0058.S0000.00288-4145 12,10 NÃO SIM 3 4 1 2 1NÃO

LARISSA DA CRUZ SILVA E0058.S0000.00147-8146 11,30 SIM SIM 2 6 1 0 1NÃO

ARIANY DAS GRACAS DOUGADO E0058.S0000.00277-0147 10,17 SIM SIM 4 2 1 1 1NÃO

FERNANDA DA SILVA JORGE E0058.S0000.00262-8148 09,90 NÃO SIM 4 3 1 0 1NÃO

Página  11  de  12AFRO = Afrodescendente          ESC = Escolaridade Pública          C1 a C5 = Critérios de desempate



LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
(ORDEM GERAL DE CLASSIFICAÇÃO)

Unidade: E0058.S0000 ETEC DEP. FRANCISCO FRANCO

Curso: 0609 ENSINO MÉDIO COM ITINERÁRIO FORMATIVO DE LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME INSCRIÇÃOCLASS. NOTA AFRO

ETEC
Vestibulinho 1° SEM/26

Período: MANHÃ

ESC. C1 C2 C3 C4 C5 OBSCOT.

RIKELMY HENRIQUE DOS SANTOS E0058.S0000.00164-8149 09,90 NÃO SIM 3 4 1 1 0NÃO

KIARA VITORIA CONCEICAO DE SOUZA E0058.S0000.00185-5150 09,04 SIM SIM 0 6 1 1 0NÃO

JOAO LUIZ DO PRADO ROSA E0058.S0000.00361-0151 07,70 NÃO SIM 3 2 1 1 0NÃO

EDUARDO STUANI DOS SANTOS E0058.S0000.00245-8 AUSENTE NÃO NÃO AUSENTENÃO

LUCAS WILLIAN FERREIRA MORENO E0058.S0000.00132-6 AUSENTE NÃO SIM AUSENTENÃO
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